別紙様式

学部（研究科） 学科（専攻） 学籍番号

学　　　年 申請者氏名

生年月日

入学年月

住　　　所

借入金融機関 銀行名等

借入者 続柄

借入者
住所

借入日 借入期間

借入額
借入金
年利

添付書類 　□　借入金契約書等（写）   □　借入金残高証明書   □　口座振込依頼書（保護者等）

香　川　大　学　長　　殿

〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

（西暦）　　　　　  年　　　  　月　　　　日　　（満　　　　才）

利　子　補　給　金　申　請　書

        （西暦）　　　　　年　　　月　　　日

　下記のとおり利子補給金を受給したいので、必要書類を添付の上、申請します。

〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

  （西暦）　　　　　年　　　月（西暦）　　　　　　年　　　    月 卒業（修了）予定年月

％